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 انتخابی جام جهانی
فنلاند یک – اوکراین 2

مولداوی 2 – گرجستان 2
ایرلند یک – اتریش یک

ایسلند یک – کرواسی صفر
صربستان یک – ولز یک
مقدونیه یک – اسپانیا 2

رژیم اشغالگر قدس صفر – آلبانی 3
ایتالیا 5 – لیختن اشتاین صفر

کوزوو یک – ترکیه 4
مکزیک یک – آمریکا یک

 دوستانه ملی
استرالیا – برزیل

سنگاپور – آرژانتین
اندونزی – پورتوریکو

آفریقای جنوبی – زامبیا
نروژ – سوئد

رومانی – شیلی
کامرون – کلمبیا
فرانسه – انگلیس

 انتخابی جام جهانی
پاناما – هندوراس

کاستاریکا – ترینیداد و توباگو

خیال قطری ها راحت شد!
پس از مناقشات سیاسی پیش آمده بین قطر با 
سایر کشورهای عربی برخی درخصوص میزبانی 
جام جهانی 2022 قطر دچار تردید شدند اما روز 
گذشته جیانی اینفانتیو، رئیس فدراسیون جهانی 
فوتبال اعلام کرد که بــه هیچ وجه تردیدی در 
خصوص میزبانی جام جهانی 2022 قطر وجود 
نــدارد. در روزهای اخیر بحران هــای زیادی در 
کشــور قطر به وجود آمده و برخی معتقدند که 
این مســائل شــاید به میزبانی جام جهانی این 
کشــور ضربه بزند. وقتــی از اینفانتینو در این 
خصوص سوال شد که آیا میزبانی جام جهانی در 
قطر خطر دارد یا خیر او در پاســخ گفت: »نقش 
اساسی فیفا آنطور که من متوجه شده ام برقراری 
رابطه با فوتبال بوده و نباید در مســائل سیاسی 
دخالتی داشته باشد. شــاید در آنجا بحران های 
دیپلماتیک وجود داشــته باشد ولی معتقدم که 
منطقه تا 5 ســال آتی به وضعیت معمولی برای 

برگزاری جام جهانی خواهد رسید.«

اسکوربورد

برنامه

گزارش

رضا پرستش که شباهت بسیاری به مسی دارد، 
در اردوی تیــم ملی عراق حاضر شــد و مورد 
استقبال بازیکنان و کادر فنی عراق قرار گرفت. 
روز گذشته صفحه رسمی اینستاگرام ای اف سی 
فیلمی از حضور مسی ایرانی در اردوی تیم ملی 
عراق و ســلفی بازیکنان تیم ملی این کشور با 
او روی خروجی خود قرار داد. رضا پرستش که 
به بدل ایرانی مســی معروف شده، مورد توجه 
رسانه های داخلی و خارجی قرار گرفته. حضور 
او در اردوی عراق آنقدر جذاب بود که فیلم این 

حضور را  ای اف سی به نمایش بگذارد. 

عکس نوشت

 بازگشت امید به 
باغ لاله های نارنجی

 دهمین قهرمانی نادال 
در رولان گاروس

با آغاز دور برگشــت انتخابی جام جهانی در گروه های نه گانه قاره اروپا 
رقابت تیم های این قاره برای گرفتن بلیت روســیه به روزهای حساس 
و سرنوشت ساز خود نزدیک شــده است. قاره سبز در جام جهانی 2018، 13 سهمیه 
خواهد داشت. ۵4 تیم این قاره در 9 گروه 6 تیمی با هم رقابت می کنند که صدرنشین 
هر گروه مستقیما به جام جهانی می رود. همچنین 8 تیم دوم برتر هر گروه به صورت 

2 به 2 در پلی آف با هم دیدار می کنند و 4 تیم برنده راهی جام جهانی خواهند شد. 
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در گــروه A تورنمنت که گروه مرگ هم 
محسوب می شود، سوئد و فرانسه با کسب 
13 امتیــاز از 18 امتیاز ممکن راه خود را از ســایرین جدا 
کرده اند. هلند نیز با برد این هفته خود توانست برای صعود 
امیدوارتر از قبل منتظر بازی های بعدی خود باشد. هلند با 
نتایج اســف بار در دور رفت همچنان می تواند امیدوار باشد 
که در دور برگشــت جبران کند. لاله های نارنجی؛ ســوئد، 
تیم اول جدول را در اســتکهلم متوقف کردند و اگر بتوانند 
3 بازی خانگی خود برابر ســوئد، بلغارستان و لوکزامبورگ 
را ببرند، می توانند امیدوار باشند حداقل به پلی آف برسند. 

A گروه
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2 تیم قهرمان جهان 200۶ و 2010 یعنی 
ایتالیا و اسپانیا برای کسب رتبه اول و دوم 
تلاش می کنند. هر 2 تیم 1۶ امتیازی هســتند اما لاروخا با 
تفاضل گل بیشــتر در صدر قرار دارد و بعید است که آتزوری 
بتواند از این نظر اسپانیا را بگیرد. با توجه به تساوی 2 تیم در 
تورین، ایتالیا احتمالا تنها در صورتی می تواند به طور مستقیم 
به جام جهانی برود که اسپانیا را در زمین حریف شکست دهد. 
تیم های رژیم صهیونیستی، آلبانی، مقدونیه و لیختن اشتاین 
احتمالا شانسی برای صعود نخواهند داشت. بازی هفته پایانی 

بین ایتالیا و اسپانیا فینال این گروه خواهد بود. 

در گروه H بلژیک با 1۶ امتیاز صدرنشین 
اســت و احتمالا صعودی آسان در انتظار 
شــیاطین سرخ فوتبال اروپا خواهد بود. یونان و بوسنی هم 
در این گروه باید به فکر کسب امتیازات لازم برای دوم شدن 
باشند. البته در این هفته ها یونان روند خوبی داشته و مسلما 
با ادامه این روند می تواند به حضور در پلی آف امیدوار باشد. 
در ســوی مقابل بوســنی با توجه به 4 بازی خارج از خانه 
برای رســیدن به رتبه دوم جدول کار به مراتب سخت تری 
در پیش رو خواهد داشت. قبرس، استونی و جبل الطارق را 

هم باید از همین حالا حذف شده بدانیم. 

G گروهH گروه
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عدم حضــور تیمی مدعــی و عملکرد نه 
چندان خوب تیم هایی مثل ولز یا اتریش 
باعث شــده این گروه غیرقابل پیش بینی شود. از 
بین ۶ تیم این گروه، 4 تیم صربســتان و ایرلند جنوبی با 
12و ولز و اتریش با 8 امتیاز برای رســیدن به جام جهانی 
رقابــت می کنند. این گروه را می تــوان پیچیده ترین گروه 
مقدماتــی جام جهانی دانســت و احتمالا تــا هفته پایانی 
سرنوشــت تیم هــای اول و دوم این گروه بــه طور کامل 
مشخص نخواهد شد. بازی های مستقیم این 4 تیم می تواند 

به ساده تر شدن این معادله پیچیده کمک کند. 

D گروه
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رقابت چه برای صعود مســتقیم و چه برای 
پلی آف بین سوییس و پرتغال خواهد بود و 
ســایر تیم ها از جمله مجارستان، جزایر فارو، لتونی و 
آندورا نمی توانند خیلی به صعود به مرحله بعد امیدوار باشند. 
ســوییس هر ۶ بازی خود را برده و می تــوان گفت این تیم 
در بدترین شــرایط ممکن به پلی آف خواهد رســید. پرتغال 
هم شــرایط خوبی دارد و به غیر از بازی مقابل سوئیس همه 
بازی های خود را برده است. پرتغال حالا برای صعود مستقیم 
منتظر لغزش احتمالی سوییس است و برگ برنده یاران رونالدو 

می تواند بازی خانگی مقابل صدرنشین فعلی گروه باشد. 

B گروه
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در گروه C آلمان، قهرمان جهان هر ۶ بازی 
خود را برده و می توانیم همین حالا بگوییم 
که احتمالا به راحتی به جام جهانی صعود خواهد کرد. 
شــاگردان یواخیم لو هنوز در خــارج از خانه به مصاف ایرلند 
شمالی و چک نرفته اند اما بعید است مشکلی وجود داشته باشد. 
بعد از آلمان 18 امتیازی، ایرلند شــمالی با 13 امتیاز شانس 
خوبی برای رســیدن به پلی آف خواهد داشت. البته جمهوری 
چک با 9 امتیاز همچنان برای رسیدن به رتبه دوم شانس دارد. 
احتمالا جدال ایرلندی ها با چک در بلفاست تعیین کننده تیم 

دوم خواهد بود که احتمالا ایرلند شمالی است. 

C گروه
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در گروه E لهســتان با کســب 1۶ امتیاز 
تقریبا خود را مسافر جام جهانی می داند. 
مونته نگــرو و دانمــارک بــا 10 امتیــاز و رومانی 
و ارمنســتان با ۶ امتیاز برای رتبــه دوم خواهند جنگید. 
قزاقســتان 2 امتیازی هم شانسی نخواهد داشت. دانمارک 
در کپنهاگ بــازی رودررو را به مونته نگــرو باخته و برای 
امیدواری باید لهســتان و رومانی را در خانه و مونته نگرو را 
در زمین حریف شکســت دهد. مونته نگرو هم در این گروه 
تیم جنگنده و با انگیزه ای نشان داده و شاید سورپرایز قاره 

سبز در مرحله پلی آف باشد. 

E گروه
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اسکاتلند
لیتوانی
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انگلیس با کسب 14 امتیاز صدرنشین است 
اما توقف این تیم در هفته ششم و از دست 
دادن 2 امتیاز حساس مقابل اســکاتلند نگرانی را به اردوی 
سه شیر برگردانده است. حالا انگلیس اختلاف قابل توجهی با 
تیم های دوم و ســوم ندارد و در صدر جدول احساس امنیت 
نمی کند. تیم های اسلواکی و اسلوونی در این گروه خود را به 
امتیازهای 12 و 11 رســانده اند و کوچکترین لغزش از سوی 
انگلیسی ها می تواند به قیمت از دست رفتن صدر جدول تمام 
شود. البته نکته مثبت اینجاست که انگلیس مقابل اسلواکی و 

اسلوونی در خانه بازی خواهد کرد. 

F گروه
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در گروه I کرواســی با کســب 13 امتیاز 
از 5 بــازی صدرنشــین اســت امــا این 
صدرنشــینی فقط به لطف تفاضــل گل رقم خورده و تیم 
دوم گــروه فرصتی را برای گرفتن صدر جدول از دســت 
نخواهد داد. باخت این هفته کرواسی مقابل ایسلند رقابت 
را در این گروه حســابی جذاب کرده و حالا کروات ها برای 
تضمین صعود باید از 2 دیدار سخت خارج از خانه در زمین 
اوکرایــن و ترکیه ۶ امتیاز بگیرند. در ادامه رقابت های این 
گروه احتمالا از بین همین 4 تیم، صدرنشــین و تیم دوم 

مشخص خواهد شد.

I گروه

نگاهی به رقابت های مقدماتی جام جهانی در قاره سبز

یازدهــم ژوئن 201۷ در تاریخ ورزش تنیس ثبت شــد؛ 
روزی که رافائل نادال توانســت برای دهمین بار قهرمان 
اوپن فرانسه، رولان گاروس شود. رکوردی که نه فقط در 
رولان گاروس که در تاریخ گرنداسلم های تنیس بی سابقه 
اســت. تاکنون در دوران رقابت های مدرن تنیس سابقه 
نداشته کسی بتواند در یک گرند اسلم 10 بار قهرمان شود. 
نادال 31 ساله اما یک شنبه برای جاودانه شدن نشانی از 
نگرانی و اضطراب نداشت. او که در حال حاضر مرد شماره 
4 تنیس جهان است، حریفی آماده به نام استن واورینکا 
را مقابل خود می دید. نادال امــا از همان ابتدای بازی با 
اقتدار و با اعتماد به نفس بازی کرد و با ضربات ســنگین 
و تاکتیک هجومی، ســوار بر بازی شد. نادال ست اول را 
با حســاب ۶ - 2 برد. در ســت دوم ۶ - 3 پیروز شــد و 
سرانجام ست سوم را با نتیجه ۶ - یک از آن خود کرد تا 
در نهایت با حساب 3 - صفر قهرمان اوپن فرانسه شود و 
تعداد قهرمانی های خود را در مسابقات گرند اسلم به عدد 
15 برساند. به این ترتیب، رافا در فهرست پرافتخارترین 
قهرمانان تاریخ تنیس از پیت ســمپراس آمریکایی با 14 
قهرمانی پیشی و بعد از راجر فدرر با 18 گرنداسلم در رده 
دوم این لیست قرار گرفت. تنیسور اسپانیایی اما در عین 
حال از منظری دیگر رکوردی جالب توجه بر جا گذاشت. 
او از سال 2005 که در 19 سالگی قهرمان شد تا به امروز، 
یعنی طی این 11 سال گذشته ۷9 بار در مسابقات اوپن 
فرانســه پیروز شده و فقط در 2 دیدار مغلوب شده است؛ 
یک بار در سال 2009 برابر رابین سودرلینگ و آخرین بار 

در سال 2014 مقابل نواک جوکوویچ. 
 رده بندی برترین تنیسورهای جهان

اسطوره اسپانیایی در پی این قهرمانی 2 پله در رده بندی 
جهانی صعود کرده و به رده دوم رسیده است. این اولین 
بار از سال 2014 است که رافا در این رتبه قرار می گیرد. 
رتبه اندی ماری و استن واورینکا در رده های یکم و سوم 
دست نخورده ماند. سقوط نواک جوکوویچ همچنان ادامه 
دارد و او در پی ناتوانی در دفاع از عنوان قهرمانی خود در 

فرانسه حالا به رده چهارم رفته است. 


